

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10116 แยกทางหลวง 226 (บ้านตะบัน) - บ้านโคกบุรณ ตำบลสลักได
 อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
1	1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	60.000	664.58	39,874.80	1.3642	906.62	54,397.20
2	1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	5,400.000	81.13	438,102.00	1.3642	110.67	597,658.74
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
3	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	5,400.000	27.57	148,878.00	1.3642	37.61	203,099.36
4	2.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	150.000	14.75	2,212.50	1.3642	20.12	3,018.29
	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

สมนึก ใจเย็น

12 กันยายน 2566 15:17:50

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10116 แยกทางหลวง 226 (บ้านตะบัน) - บ้านโคกบุรณ์ ตำบลสีกโก
 อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	5,400.000	284.30	1,535,220.00	1.3642	387.84	2,094,347.12
6	2.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	150.000	283.94	42,591.00	1.3642	387.35	58,102.64
7	3. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	202.500	290.00	58,725.00	1.3642	395.61	80,112.64
8	4. งาน Rumble Strips	ตร.ม.	39.000	460.00	17,940.00	1.3642	627.53	24,473.74
	5. งานป้ายจราจร							
9	5.1 ป้ายจราจรแบบ บ1.	ชุด	7.000	4,680.00	32,760.00	1.3642	6,384.45	44,691.19
10	5.2 ป้ายจราจร บ3-บ55	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3642	3,833.40	3,833.40
11	5.3 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27,ต31- ต60,ต75	ชุด	9.000	2,980.00	26,820.00	1.3642	4,065.31	36,587.84
12	6. หลักกิโลเมตร(แบบติดแผ่นสะท้อนแสง)	หลัก	1.000	3,640.00	3,640.00	1.3642	4,965.68	4,965.68
13	7. ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ + ป้าย บ.1	ชุด	1.000	18,080.00	18,080.00	1.3642	24,664.73	24,664.73

สมนึก ใจเย็น

12 กันยายน 2566 15:17:50

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10116 แยกทางหลวง 226 (บ้านตะบัน) - บ้านโคกบูรณ์ ตำบลสีกได
อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

รวมราคากลาง

3,229,952.57

สมนึก ใจเย็น

12 กันยายน 2566 15:17:50

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10116 แยกทางหลวง 226 (บ้านตะบัน) - บ้านโคกบุรณ์ ตำบลสลักได อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์
------------------------------------	---

สมนึก ใจเย็น
(สมนึก ใจเย็น)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธีระเวธน์ กิจจารูวัฒน
(ธีระเวธน์ กิจจารูวัฒน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เกรียงชัย เรืองโชติเสถียร
(เกรียงชัย เรืองโชติเสถียร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมนึก ใจเย็น

12 กันยายน 2566